Protokół

z XXVII  Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego,

która odbyła się w dniu 30 stycznia 2013 roku, o godz. 900 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze.

Ad.1.

Przewodniczący Rady Powiatu Rafał Mazur otworzył XXVII Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w Sesji uczestniczy 17 radnych, zatem Rada posiada zdolność uchwałodawczą wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne i Rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Ad.2.

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego R. Mazur przedstawił porządek obrad 
XXVII Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego, po czym zwrócił się z pytaniem, czy są wnioski do w/w porządku. Nie zgłoszono wniosków dotyczących zmiany porządku obrad. Zawiadomienie o Sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.3.

Przewodniczący Rady R. Mazur przystąpił do realizacji punktu porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego w sprawie powierzenia Miastu Karpacz zadania polegającego na zarządzaniu drogami powiatowymi położonymi w granicach Miasta Karpacza, który przedstawił i omówił Zbigniew Czerniawski, kierownik działu technicznego Zarządu Dróg Powiatowych w Jeleniej Górze. 
Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, radny Jerzy Wroński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XXVII/151/13 w sprawie powierzenia Miastu Karpacz zadania polegającego na zarządzaniu drogami powiatowymi położonymi w granicach Miasta Karpacza  i poddał ją pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



-  17 osób,

przeciw


-    0 osób, 

wstrzymało się

-    0 osób .

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała ta wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.4.

Przewodniczący Rady Powiatu, R. Mazur przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego. Temat został omówiony przez dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami, Geodetę Powiatowego, Jana Politaja.

Radny Julian Lachowicz spytał jak funkcjonuje taki Związek w Województwie Zachodniopomorskim.

Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami, Geodeta Powiatowy Jan  Politaj oznajmił, że z tego co mu wiadomo zamiar  tworzenia tego Związku narodził się w Województwie Zachodniopomorskim. Obecnie Związek ten oczekuje na środki w ramach złożonego wniosku o dofinansowanie z Unii Europejskiej na realizację zadań.
Starosta Jeleniogórski  Jacek Włodyga  poinformował, że Starosta jest zobowiązany do zrealizowania pewnych zadań w zakresie geodezji i kartografii, na które obecnie nie ma środków finansowych. Przystąpienie do tworzonego Związku umożliwi ich realizację, szczególnie  w zakresie tworzenia numerycznej mapy ewidencji gruntów i budynków oraz informatyzacji zbiorów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, radny J. Wroński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XXVII/152/13
w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego  
i poddał ją pod głosowanie.
W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 16 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   1 osoba.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta przy 16 głosach „za” 
i 1 głosie wstrzymującym się,”. Uchwała ta wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Ad.5.

Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami  Jan Politaj omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.
Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa, radny J. Wroński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.
Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XXVII/153/13 
w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego

i poddał ją pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 16 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   1 osoba.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta przy 16 głosach „za” 
i 1 głosie „wstrzymującym się,” (bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu).

Uchwała wraz z uzasadnieniem i załączonym statutem stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu.
Ad.6.

Dyrektor Wydziału  Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami  J. Politaj omówił kolejny projekt uchwały w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Jeleniogórskiego w Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego przez osoby pełniące funkcje:  Starosty Jeleniogórskiego i  Geodety Powiatowego, których przedstawicielstwa radni nie kwestionowali.
Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa, radny J. Wroński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.
Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XXVII/154/13 w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Jeleniogórskiego w Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego  i poddał ją pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



-  17 osób,

przeciw


-    0 osób, 

wstrzymało się

-    0 osób .

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.7.
Kolejnym punktem Sesji, który został omówiony przez dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych, Andrzeja Marczaka było podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Jeleniogórskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego.  Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
Radny J. Kotliński spytał się jaka jest odpowiedź Wojewody Dolnośląskiego na wniosek złożony przez Starostę w sprawie zwiększenia ilości zespołów ratowniczych Pogotowia Ratunkowego w Jeleniej Górze i rozmieszczenie dodatkowego zespołu w Szklarskiej Porębie.

Dyrektor Wydziału  Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych oznajmił, że na 2012 rok odpowiedź była negatywna. Natomiast na 2013 rok wniosek o zwiększenie stanu o 1 zespół ratowniczy zostanie przekazany do Wojewody po otrzymaniu analizy przygotowanej przez dyrektora Pogotowia Ratunkowego za rok 2012.
Starosta Jeleniogórski zwrócił uwagę na bardzo dobrą współpracę Komisji Bezpieczeństwa ze służbami miasta Jeleniej Góry i  służbami  powiatu jeleniogórskiego w zakresie realizacji zadań związanych z zapewnianiem bezpieczeństwa  mieszkańców regionu. 
Radny A. Wichniak spytał o ewentualny zakup zapór przeciwpowodziowych.

Dyrektor A. Marczak poinformował, że niestety ze względu na brak środków finansowych zakup zapór przeciwpowodziowych nie został  uwzględniony w planie na rok 2013. Natomiast we uzupełnieniu swojej wcześniejszej wypowiedzi poinformował radnych, że w razie  konieczności Szklarską Porębę wspiera zespół ratownictwa medycznego ze Świeradowa Zdroju.
Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, radny Grzegorz Rybarczyk poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt niniejszej uchwały.
Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XXVII/155/13 w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Jeleniogórskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego i poddał ją pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 17 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.8.
Kolejny punkt porządku obrad, który omówiła skarbnik powiatu G. Bojęć dotyczył podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2013 rok.  
Przewodnicząca Komisji Budżetowej, radna M. Kuczaj  poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała proponowane zmiany w budżecie w omawianej uchwale.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, radny 

J. Wroński poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XXVII/156/13 w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2013 rok i poddał ją pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 17 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała wraz z  uzasadnieniem stanowi załącznik  nr 9 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił 10 minutową przerwę.

Ad.9.
Po przerwie Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Rafał Mazur przystąpił do realizacji kolejnego punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia  sprawozdania 
z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2012, które przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radny Robert Tarsa.  Sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XXVII/157/13 w sprawie przyjęcia  sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2012 i poddał 
ją pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 17 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 11  do niniejszego protokołu.
Ad.10. 
Kolejnym punktem posiedzenia Sesji Rady było przyjęcie planów pracy na rok 2013 
i sprawozdań z działalności w roku 2012 stałych Komisji Rady. 

Przyjęcie planu pracy i sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej. 
W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 17 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.
Przewodniczący stwierdził, że plan pracy Komisji i sprawozdanie zostały przyjęte jednogłośnie. Plan pracy oraz sprawozdanie stanowią odpowiednio załączniki nr 12 i 13 do niniejszego protokołu. 

Przyjęcie planu pracy i sprawozdania z działalności  Komisji Oświaty i Kultury 
W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 17 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że plan pracy Komisji i sprawozdanie zostały przyjęte jednogłośnie. Plan pracy oraz sprawozdanie stanowią załączniki nr 14 i 15 do niniejszego protokołu.

Obrady opuścił radny J. Włodyga.
Przyjęcie planu pracy i sprawozdania z działalności Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

W głosowaniu brało udział 16 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 16 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że plan pracy Komisji i sprawozdanie zostały przyjęte jednogłośnie. Plan pracy oraz sprawozdanie stanowią załączniki nr 16 i 17 do niniejszego protokołu.

Na obrady powrócił radny J. Włodyga.
Przyjęcie planu pracy i sprawozdania z działalności Komisji Turystyki, Współpracy Zagranicznej i Promocji Powiatu.  

W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 17 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że plan pracy Komisji i sprawozdanie zostały przyjęte jednogłośnie. Plan pracy oraz sprawozdanie stanowią załączniki nr 18 i 19 do niniejszego protokołu.

Przyjęcie planu pracy i sprawozdania z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 17 osób,

przeciw


-   0 osób, 

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący stwierdził, że plan pracy Komisji i sprawozdanie zostały przyjęte jednogłośnie. Plan pracy oraz sprawozdanie stanowią załączniki nr  20 i 21 do niniejszego protokołu.
Ad.11. 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z obrad  XXVI Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

W głosowaniu brało udział 17 radnych.

Wynik głosowania:

za



- 17 osób,

przeciw


-   0 osób,

wstrzymało się

-   0 osób.

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół  XXVI Sesji został przyjęty jednogłośnie.
Ad.12.

Starosta Jeleniogórski Jacek Włodyga przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego w okresie międzysesyjnym stanowiące załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. Następnie  poinformował o swoim udziale w: VII Spotkaniu Ludzi Gór zorganizowanym w Hotelu „Biathlon” w Szklarskiej Porębie gdzie podpisano umowę o wydzierżawianie w części terenu na biegi narciarskie;  pokazie biżuterii w Jabloncu; uroczystości wręczenia Wicemarszałkowi Jerzemu Łużniakowi Złotej Odznaki Naczelnej Rady Zrzeszenia Handlu i Usług, która odbyła się w Hotelu „Mercure” w Jeleniej Górze, spotkaniu noworocznym władz Powiatu Jeleniogórskiego, które odbyło się w  „Chacie za Wsią” w Mysłakowicach.  Starosta Jeleniogórski poinformował radnych, że bardzo istotnym  był  wspólny wyjazd z Przewodniczącym Rady Powiatu Jeleniogórskiego do Aachen na zaproszenie Pana Helmuta Etschenberga, przedstawiciela władz naszego wieloletniego partnera - Regionu Miast Aachen, w związku z podpisaniem  oświadczenia o partnerstwie, współpracy i przyjaźni przez przedstawicieli regionów z Niemiec, Holandii, Belgii oraz Polski. Spotkanie to  odbyło się 19 stycznia br. w Monschau (rejon Akwizgran- w niemieckim kraju związkowym Północna Nadrenia - Westfalia). Podpisany dokument pełni rolę polityczno–prestiżową w jego ramach Powiat Jeleniogórski wszedł w grupę aktywnych regionów europejskich na poziomie samorządów, które chcą ze sobą współpracować. Oświadczenie podpisali przedstawiciele niemieckiego Regionu Miast Aachen, holenderskiego Parkstad Limburg, Wspólnoty Niemieckojęzycznej Królestwa Belgii, a ponieważ jesteśmy wieloletnim partnerem Regionu Miast Aachen, również Powiat Jeleniogórski. Przy uroczystym podpisaniu dokumentu byli obecni: Martin Schulz - prezydent Parlamentu Europejskiego, Gisela Walsken - prezydent Rządu Północnej Nadrenii – Westfalii, Karl-Heinz Lampert – prezydent Rządu Wspólnoty Niemieckojęzycznej Królestwa Belgii, Helmut Estchenberg – szef Regionu Miast Aachen, Margarete Ritter – burmistrz Monchau, Jacek Włodyga – Starosta Jeleniogórski oraz Rafał Mazur Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego. Ponadto Starosta poinformował o spotkaniu zorganizowanym w Starostwie Powiatowym na temat realizacji projektu GREKO, w którym kooperują regiony uczestniczące w podpisaniu tego oświadczenia. Projekt koncentruje się na wymianie doświadczeń w szeroko rozumianej oświacie i marketingu regionalnym, a także na działaniach związanych z dofinansowaniem dokumentacji związanej z rozbudową infrastruktury w regionie. 
W programie oprócz Polski uczestniczy  także Holandia, Francja, Belgia, Niemcy  i Czechy.
Radny J. Kotliński w nawiązaniu do sprawozdania Starosty z prac Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego zwrócił się z prośbą o rozszerzenie informacji dotyczącej pkt 1, 9 i odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Stara Kamienica. 
Wicestarosta Zbigniew Jakiel poinformował, że ratrak był użytkowany na zasadach porozumienia zawartego 8 lat temu pomiędzy miastem Karpacz a Powiatem Jeleniogórskim na potrzeby szkoły Mistrzostwa Sportowego. Powiat Jeleniogórski w światle prawa nie może zwolnić mieszkańców Gminy Stara Kamienica z konieczności ponoszenia opłat za wymianę dokumentów komunikacyjnych z powodu zamieszczenia w nich nieprawidłowej nazwy lokalnej  tj. Kromnów Wola. Odnośnie nagród i odznaczeń przekaże radnemu wydruk z BIP.

Ad.13. 
Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego  Rafał Mazur przedstawił sprawozdanie 
z działalności w okresie międzysesyjnym. Poinformował, że zajmował się głównie sprawami bieżącymi, dotyczącymi organizacji dzisiejszej Sesji. Ponadto reprezentował Radę Powiatu Jeleniogórskiego na spotkaniu noworocznym Starostwa Powiatowego, wspomnianym wcześniej przez Starostę, podziękował jednocześnie licznie przybyłym radnym za udział w tym spotkaniu. Na corocznym Balu Mistrzów Sportu wręczał nagrody dla sportowców naszego regionu, którzy zwyciężyli w plebiscycie na najlepszego sportowca i trenera. Wspomniał też o wizycie i podpisaniu oświadczenia  w Aachen.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej, radna M. Kuczaj poinformowała, że odbyło się jedno posiedzenie Komisji, w trakcie którego omawiano tematy  związane z obradami dzisiejszej Sesji. Przewodnicząca poinformowała, że 13 stycznia br.  brała udział w XI spotkaniu opłatkowym seniorów zorganizowanym  w Łomnicy, 16 stycznia br. uczestniczyła w spotkaniu  noworocznym Powiatu Jeleniogórskiego w Mysłakowicach, 19 stycznia br. w XIV noworocznym powiatowym spotkaniu opłatkowym dla osób niepełnosprawnych w Mysłakowicach.  
Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury, Anna Zębik poinformowała, że odbyło się jedno posiedzenie Komisji, podczas którego omawiane były tematy związane z obradami dzisiejszej Sesji. Ponadto brała udział w spotkaniu noworocznym Powiatu Jeleniogórskiego w Mysłakowicach, w spotkaniu opłatkowym dla osób niepełnosprawnych w Mysłakowicach oraz skorzystała z zaproszenia na  koncert zorganizowany przez Stowarzyszenie Miłośników Kowar.
Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, radny G. Rybarczyk poinformował, że odbyło się jedno  posiedzenie,  na którym omawiano tematy związane z obradami dzisiejszej Sesji. Nadto uczestniczył w spotkaniu noworocznym Powiatu Jeleniogórskiego w Mysłakowicach.
Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, radny J. Wroński poinformował, że odbyło się jedno posiedzenie Komisji poświęcone sprawom dzisiejszej Sesji. 

Przewodniczący Komisji Turystyki, Współpracy Zagranicznej i Promocji Powiatu,
Grzegorz Truchanowicz poinformował, że odbyło się jedno posiedzenie Komisji poświęcone sprawom omawianym na dzisiejszej Sesji. Uczestniczył w licznych spotkaniach, w tym noworocznych, turystycznych a także sportowych m.in. Karkonoskim Biegu Dzieci i Młodzieży, który odbył się w Karpaczu.   

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej R. Tarsa poinformował, że odbyło się jedno posiedzenie Komisji poświęcone sprawom dzisiejszej Sesji. 
Ad.14-15
Nie przedstawiono interpelacji i zapytań oraz oświadczeń radnych.
Ad. 16.
Radny Grzegorz Truchanowicz poinformował, że jest możliwość zorganizowania dla zainteresowanych radnych wyjazdu  jednodniowego na tegoroczne Światowe Targi Turystycznych ITB w Berlinie, które odbędą się w dniach 6-7 marca br. Chętni winni zgłosić swój akces  do niego lub dyrektora Wydziału Promocji Turystyki i Sportu W. Dzierzby najpóźniej do 10 lutego br. Radny serdecznie podziękował  prywatnym darczyńcom, którzy wspomogli organizację XIV Noworocznego Spotkania Opłatkowego dla Osób Niepełnosprawnych Powiatu Jeleniogórskiego w Mysłakowicach, jak również wszystkim uczestnikom tego spotkania. Szczególne podziękowania skierował do Wicestarosty Zbigniewa Jakiela oraz  radnych Anny Zębik, Marii Kuczaj i Eugeniusza Kleśty, którzy rok w rok wspomagają to wyjątkowe Spotkanie.
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował o przewidywanym terminie kolejnej Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego tj. 1 marca 2013 r. Ponadto poinformował, że do Rady Powiatu Jeleniogórskiego zwrócił się z pisemną prośbą Burmistrz Kowar Mirosław Górecki, aby z uwagi na wyjątkowo piękny jubileusz i obchody 500 - lecia uzyskania praw miejskich przez Kowary, Rada Powiatu Jeleniogórskiego przyjęła uchwałą rezolucję o ogłoszeniu roku 2013 Rokiem 500 - lecia Kowar w Powiecie Jeleniogórskim. 
Ad.17 Zamknięcie sesji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Rafał Mazur zamknął XXVII Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego o godz. 1110.
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         Rafał Mazur
Protokołowała: 
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